平成 26 年５月９日

各 位
会 社 名   ダイハツディーゼル株式会社
代表者名  代表取締役社長  原田  猛

（コード番号 6023 東証第２部）
問合せ先  常 務 取 締 役  合田  修

（TEL.  06-6454-2331）

（訂正・数値データ訂正）「平成 26 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

当社は平成 26 年４月 24 日に公表いたしました「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基

準〕（連結）」の記載に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたし

ます。
 なお、訂正箇所には下線を付しております。

                    記
１．訂正理由
 連結財務諸表「連結包括利益計算書」に関連して、記載の一部訂正を行うものでありま

す。

２．訂正箇所
 サマリー情報 １ページ
  １．平成 26 年３月期の連結業績（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）
   （１）連結経営成績
 （訂正前）

（訂正後）

12 ページ ４．連結財務諸表
       （２）連結損益計算書及び連結包括利益計算書
         連結包括利益計算書
（訂正前）

（訂正後）

22 ページ ４．連結財務諸表
        （５）連結財務諸表に関する注記事項
         （連結包括利益計算書関係）
（訂正前）

 （訂正後）

以 上